



GAWĘDA

Autor:	<i>Wiola Łoś</i>
Tytuł:	<i>Siła przyjaźni</i>
Temat:	<i>Przyjaźń, praca w grupie, sport</i>

Pewien chłopak marzył o wielkiej karierze sportowca. Interesował się siatkówką i codziennie poświęcał wiele czasu na trening, praktycznie każdą wolną chwilę spędzał na doskonaleniu zagrywki, odbioru i ataku. W jego pasji wspierali go wierni przyjaciele, którzy wierzyli w jego talent. Wreszcie nastąpił dzień, który zmienił życie chłopaka o 180 stopni. Został on wybrany do reprezentacji i momentalnie zdobył sławę w całym mieście, wszyscy znali jego imię i każdy chciał zostać jego przyjacielem. Nagła sława zaślepiła go tak bardzo, że z dnia na dzień poświęcał coraz mniej uwagi dla tych wiernych przyjaciół, którzy byli z nim od początku i skupiał się na nowych znajomościach. Mijały miesiące, a chłopak zdobywał coraz to więcej medali i pucharów. Pewnego dnia dotknęło go nieszczęście. Wracając ze szkoły na rowerze nie zauważył nadjeżdżającego z za rogu samochodu. W zaledwie ułamek sekundy nastąpił wypadek, w wyniku którego chłopak miał poważnie uszkodzony prawy bark. Ta kontuzja wykluczała na długi czas jego grę w reprezentacji. Na wiadomość o wypadku, jego obecni znajomi bardzo się tym przejęli jednak z biegiem czasu stawali się obojętni i zaczęli szukać nowych ludzi sukcesu. Chłopak został sam, już nie miał wokół siebie grupki zaślepionych w nim rówieśników. Coraz to bardziej tracił wiarę w powrót do gry, chodził smutny i czuł się samotny. Od wypadku minął tydzień, nikt nawet nie zadzwonił żeby zapytać jak jego samopoczucie, nikt nie napisał choćby smsa, nie przyszedł w odwiedziny. Pukanie do drzwi wyrwało pogrążonego w ponurych myślach chłopaka. U progu stali jego dawni przyjaciele, którzy mimo swojej złości przyszli wesprzeć chłopaka w tych trudnych dla niego chwilach. Mijały dni, a jego życie zaczęło nabierać kolorów. Po 3 miesiącach chłopak zagrał swój pierwszy mecz od czasu wypadku. Była to dla niego wyjątkowa rozgrywka, ponieważ czuł, że ma grupę przyjaciół, którzy są i zawsze będą dla niego podporą. W życiu najważniejsze jest to żeby mieć przy sobie ludzi, którzy mimo wszystkiego zawsze będą z nami i nigdy nie zaniedbują kontaktu z nami z powodu nowych doświadczeń.